Ontuuyeckuu npueMHuK ARCOTEL
GA8008(0OR)-220V / GA8008(0OR)-220V-PON

, [Ipou3BopuTeis: Arcotel
@ W
g\\\g% Bec: 0.144 xr
D
S @y e Tum: [Tpuemuuk FTTH
;‘,‘,aksz’ - gy iy, .
T o0 | ) {\\ (2a00HEHTCKUM)
.o [TapameTph APY
[IpUeMHUKa/y3a:
lapanTus: 12 MecsneB

- o__B v
< L LI &

Onucanue

Ontuueckuit npueMHUK GA8008(OR) npemHa3HaueH st paboTh B ceTssx FTTH (BomokHOo B moM). OH
OCVIIeCTBIISIET Mpeo0pa30BaHKe ONTUYECKOT0 aMIIJIUTYIHO MOIY/IMPOBAHHOI'0 CUTHAIa KabeIbHOTO
TeNleBUAeHUd B paguodacToTHEY (RF) mupokrononocHel curdan TV guana3oHa ¥ NOoCHIenyolee
yCUJIeHNe CUTHala OJIsl ero paclpenesieHus 0 KoOaKCHanbHOU ceTH. [IpueMHUK MOXKeT
HCIIOJTb30BATLCS B CETSIX KaK aHAJIOT0BOI0, Tak u IudpoBoro KkabembHoro TB.

Mopens GA8005(0OR)-220V-PON npenna3naueH gy padoTsl B PON cetsx (GPON, GEPON)

B KOTOPHIX COBMECTHO ITepeaeTCsl CUTHal KaOeIbHOT0 TEeJIeBUAEHUS B TOM 2Ke BOJIOKHE. BCTPOEHHBIN
ONITUYECKUY (PUILTP MTO3BOISET BRIAENUTH CUTHAI KaOeTbHOT'0 TEeNTeBUOEeHUS [JIST JaTbHEeNIIero
mpeo0Opa30BaHUs €r0 B paAuo4acTOTHEINM TB curnan, 6e3 CylleCTBEHHOTO BIUSHUS Ha IIPOX0XKOEHNE
OaHHBIX Ha anuHax BojH 1310/1490 um.

OyHKIIHOHAIbHBIE 0COOEHHOCTH:

e BHICOKAs YYBCTBUTEJILHOCTh U IMMPOKUM AHUANla30H BXOMHBIX ONMTUYECKUX CUTHAJIOB

e aBTOMaTH4eCcKas perynupoBKa ycuneHus (APY) mnsa mompmepKaHUS BEIXOOHOTO YPOBHS
¢ CBETONMOIHEIN MHIUKATOP BXOIHOTO ONTHYECKOT0 CUTHAIa

e KOMIIAKTHBIY IJIACTUKOBHIN KOPIIYC

e BHEIIHHUY OJIOK IUTAHUS

e BHIXO[IHOY pa3beM F Tuma

CTpykTypHasi cxeMa onTu4eckoro npuemauka GA8008(OR):

Komnaunus DEPS CchlKa Ha ToBap
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OnTrYecHMK

AETeKTOp APY
BXOJ 4B BblX0O4
SC/APC npe:;:::::;:thﬁ 3;::::;::;
XapaKTepUCTUKHU
HauMmeHnoBaHue GA8008(0OR)-220V-SC GA8008(0OR)-220V-SC-PON IIpumeuyaHue

Pabouyas mirHa BOIHEL

[ToTepu Ha IpoOXo[ A
curaanos PON (1310,
1490 um), ob

Pabouuit ypoBeHb BXOOHOT'O
OIITMYECKOTO CUTHasa

PexoMeHOyeMbIl ypOBEHD
BXOJHOTO OIITUYECKOT0
CUrHana

Tum onTuyeckoro
KOHHEKTOpa

[Tomoca yacToT
HepaBroMepHOCTE AUX
OTHoIIEeHWEe CUTHA/IIYM

TunuyHLIN BEIXOTHON
YPOBEHD

MuHUMAaIbLHBIA BRIXOOHOM!
YPOBEHb

YpoBens C/CTB
KOMITO3UTHBIX
HCKaXeHUH C/CSO

Hamnpsxenne nuTaHus
IIpUEMHUKA (IIOCTOSHHOTO
TOKa)

HomunanbHOe HanpsxXeHue
[IUTAHUS CETEBOTO
ajanrepa

[ToTpebnsseMasi MOIITHOCTh

FaGapuTHEIE pa3MepPH!
IpUEeMHUKA

Macca (6e3 ceTeBoro
apanTtepa / C CEeTEBBIM
amanTepoMm)

1200-1600 a™m

-15...42 npbm

-10...0 obMm

SC/APC

47-1000 MI'q
+0.75 ob
=43 ob

85 nbMkB

=76 nbMkB

>54 nb
>54 ob

5B

220B, 50T

<1,5Bt

76x 70x 19 MM

0,05kr/0,11 kr

1200-1600 a™m

<0,5

-15...42 obm 1

-10...0 obm

SC/APC, SC/UPC

47-1000 MI'g

+0.75 ob

=43 ob 2
85 nbmkB 3
>76 nbMkB 4
>54 nb 5
=54 gb 5
5B

220 B, 50T 6
<1,5Brt

76x 70x 19 MM

0,05kr/0,11 kr

Komnanus DEPS

CchlnKa Ha TOBap
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[Ipumeyanus:

[Ipu nepefave aHaJIOTOBLIX IPOTPaMM He PEKOMEHIYETCS BXOTHOU ypoBeHb MeHee -10 gbMm
[Tpu BxogHOM ypoBHE -9nbM

[Ipu BXO0gHOM ypoBHE B npepenax -10...0 gbM

[Ipu BXOgHOM ypOBHE -15 nbMm

IIpu TpaHcnanuyu 59 aHAIOTOBBIX KaHAJIOB

[IpenenbHbIE 3HAYEHUS HaNpsixkeHus B cetu 160-264 B
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